

Desglossament de costos del pressupost i càlcul valor estimat del contracte de les Obres de renovació de cobertes de 3 edificacions al CREI "Els Castanyers" a Palau-Solità i Plegamans.

RESUM DE PRESSUPOST

Capítol	01.01.02	Treballs previs	2.720,08
Capítol	01.01.03	Sistema estructural	29.532,98
Capítol	01.01.04	Sistema envoltent i acabats exteriors	74.928,55
Capítol	01.01.05	Sistema de compartimentació i acabats interiors	9.914,42
Capítol	01.01.06	Reparacions	5.278,60
Subobra	01.01	EDIFICI 1	122.374,63
Capítol	01.02.02	Treballs previs	1.716,25
Capítol	01.02.04	Sistema envoltent i acabats exteriors	15.513,60
Capítol	01.02.05	Sistema de compartimentació i acabats interiors	5.095,04
Capítol	01.02.06	Reparacions	4.772,85
Subobra	01.02	EDIFICI 2	27.097,74
Capítol	01.03.02	Treballs previs	1.866,03
Capítol	01.03.03	Sistema estructural	11.594,85
Capítol	01.03.04	Sistema envoltent i acabats exteriors	12.285,65
Capítol	01.03.05	Sistema de compartimentació i acabats interiors	3.410,49
Capítol	01.03.06	Reparacions	7.038,59
Subobra	01.03	EDIFICI 3	36.195,61
Capítol	01.CQ.01	Control de Qualitat de l'obra	2.000,00
Subobra	01.CQ	Control de qualitat	2.000,00
Capítol	01.GR.02	Gestió residus obra resta	1.393,05
Subobra	01.GR	Gestió de residus	1.393,05
Capítol	01.SS.01	Seguretat i Salut de l'obra	4.000,00
Subobra	01.SS	Seguretat i Salut	4.000,00

Total pressupost d'execució material (PEM)			193.061,03
	13 % Despeses generals sobre:	193.061,03	25.097,93
	6 % Benefici industrial sobre:	193.061,03	11.583,66
Total pressupost d'execució per contracte *			229.742,63
	21% IVA sobre:	229.742,63	48.245,95
Total pressupost d'execució per contracte amb IVA inclòs			277.988,58
	4 % Taxa autoliquidació sobre:	193.061,03	7.722,44
	1,2467 % Taxa de serveis urbanístics sobre:	193.061,03	2.406,89
Total Pressupost per a Coneixement de l'Administració			288.117,91



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 17/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 30/05/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0B0W6CEKDO2554A7K18XXGV7NNNVLGRLL

Data creació còpia:
30/05/2025 13:07:35

Pàgina 1 de 2

*Per als càlculs, atès que hi ha una diferència d'un decimal entre els imports, s'ha seguit l'arrodoniment automàtic del càlcul de l'aplicació GEEC.

Anualitat	Mesos d'execució del projecte	Import licitació contracte (IVA exclòs) (Inclou 5,2467% impostos i taxes municipals sobre PEM)	Import licitació per anualitat	IVA contracte	IVA per anualitat	Total Import (IVA inclòs)
2025	2 mesos (40 dies hàbils)	239.871,96 €	92.269,43 €	48.245,95 €	18.447,52 €	110.716,95 €
2026	3 mesos (60 dies hàbils)		147.602,53 €		29.798,43 €	177.400,96 €
Total	5 mesos (100 dies hàbils)		239.871,96 €		48.245,95 €	288.117,91 €

El total de l'import de licitació és de 239.871,96€ (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 239.871,96€ (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució Material sense IVA, més la taxa d'autoliquidació d'ICIO i la taxa de serveis urbanístics)

El cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments
Sergi Selvi Blasco



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 17/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 30/05/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0B0W6CEKDO2554A7K18XXGV7NNNVLGRL

Data creació còpia:
30/05/2025 13:07:35